МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНШЦШАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНШЦ{IIАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ломоно с ов cKI,IIi мишцшьлъIъй рАЙон

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

постАновлЕниЕ Jф46/
46 *ur 2016 года д. Виллози

О внесении изменений в кСхему рЕLзмещения
нестанционарньж торговьIх объектов на территории
виллозкого сельского поселения))

В соответс,tвии с пунктом 4 Постановление Правительства РФ от
29.09.20|0 N 772 "Об утверждении Правил включения нестационарнъж
торговых объектов, расrrоложенных на земельных участках, в зданиях,
строениях и сооружениrIх, находящихся в государственной собственности, в
схемч размещения нестационарных торговых объектов",
ст. 10, Федеральный закон от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах
государственного реryлирования торговой деятельности в Российской
Федерации", r{итывая согласование администрации мунициrlаlrъного
образования Ломоносовский муниципа-пьный район вх.Ns528 от 72.а5.201б г.,

руководствуясь Федеральным законом от 0б.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Положением о местной администрации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в <<Схему рuвмещения нестанционарных торговьD(
объектов, расположенных на земельных r{астках, находящихся в
государственной и муниципальной собственности, на территории МО
Виллозское сельское поселение МО Ломоносовский муниципztльный район
Ленинградской области>>, утвержденной постановлением местной
администрации МО Виллозское СП J\Ъ200 от 09.09.2013 года, в части
включениrI земельного участка JtIb3, расположенного: Ленинградская обл.,
Ломоносовский муниципальный район, Виллозское сельское поселение,
Северная часть производственной зоны Горелово, Волхонское шоссе,

ожениям J\Ъ1, Jф2.
постановление подлежит рztзмещению на офици€Lпьном

образования Виллозское сельское поселение и
ента его опубликованиrI.
исполнением настоящего постановления оставляю за

i
I

--'-/,---{s /--/ /
/

Козырев В.В.

Ф
о

,Ф

сельского поселения

г

ES
lФц Е lE Ф

дооноlоЕ]дSlФ
ЭF]нОнOЕ]ЮЦноФооФФо ->оOооgйa)> Ф^ОL,о,лЕ8 trо]Фул оtrtrХ>* Sу>аSЕ Фо m б Ф Е Ф о S Ф о н^Б l н * п i \ r0 О> L Ф tsцоЕ>trФЕто Ф>Ф-л iццддЕцЕа> с)лоФо{Е\
S m'о > S tr !-- t] а а (J S Фо,о>оЕ (-)обсо,о.цЕхоа,SЕ>-ЕФ.JЕ-

t-.
Ф

l0rll
loElSolбl
нQ,Еlо,ьюФqQ,

Еi)SоЕЕФооодоо
lo-0c-,]EcoCOfi-(
с >SгIФL,L-орчU>(SонтФс)Ф
:iJш\ч\лt!llF r \. о Ф j fi S Е. о },г s ро,S>цЕtrоЕЕн ffЕо-Цо:ооIФU -ц>(, oооЕdttд>Ф:IоФ>осо-оообSJФtsФS
<О--*0п{F-=р>чOцЁ

0)дЕ
Er QiоФддцооЕ]
mос)чfiоЕ
а,Е

l:j'iiда, бЕ] о -m SФФЕ.JОidОlЕiцЧ)SН
Е t б SоьФуоо fiSобо5 моQ.глФФю ЕmS Е] ц >^ S о Ф д - о ц ФJХо S *ЕЕrЕЮ mОбQбОЕ>НЕ о^ОЕitiSЕ]ДЕоL,о)S S ФбЕлО\о Ф Е Ф J fi о н)S Е Е б !а- Ф б
ФОJJrJБIlФоOOосOоJFI ФБ S:гн>IоLitrоYО>O,ОO]Ф OoxrL,] n>(
чr>L!l-L.--|SоrJO(флS о Ф Ф о tr Ё Ф m Ф о у k Q]бIосаЕQ,Ф--бtrбцэ>>trоо

Е
Ф)SооцЕо,Хо

д
ч
Ф
Qr ErоЕЕФ

д
ю
о

l
ФцQс
ЕSдд

ff ЕЯ в tоSн Ф б Е > о Ф t] tr Е ц^
SQ, дЕобнооЕоом
Фо о.OgуrdчФоцЕrQ]SФоФtrЕrtrI-Е]оS()д о m л Ф о о Е Uс щ 5Еt]бtr>ФЬ *о^бобо
с-] о Q.о с) у OZ о,б р m р Qi0, ч tr tr Ф >-- О о > О О tr

l

оlбl^
ЁrQЕlll]ФЕОО Е ол>^оЁrQ.

SэоЕо,гi')ЕоQЕlооEQ ФодOЕд.J 5Фь-Фдц>tstsб-оДДФ ООФООУЕОоFr>I гr бФ>Фtrrt\.froJTE1
оSOQ.ноц> SoE>T-nonO:io-loO
S гOrО Е] Е б Е > Er О о Еiбо>оФо.ФЕФOдS
т х о Sl у - Ф д -- о д

I

а. lбS
ндЕS
aj Q,Е ..r у
б)S Ф Ф о о S SЕ{Е>>t]ФQ,trФфоФоуЕФYоЕ0 д>-т^

з
Ф

оi

о
t]обоЕЕ

Ф,jЕrа.trочоб<>ус)>
Ф

(ýiл(Jн
lлФнЕF9c-lrý+лк 9-о й
н U
* д i ща.н д o
зхвЕО)<сох/.цv

Ч./ i<'.B fft

trz\
!*

cn

:dýкс€*ФýýE{.о]ЕdзЕ9 4
ЕiýФ|-,п)ii*lю Ё
о !^r хЁ ЕлUул:]
пнАvЧs Ё Ёс,i х
i-,Елlо

FUlH
2.

-
l !

J л, .l ý

ё йцl t+
,ý Зýl l-i
vHl

Е з ýIь л\lс)у lЁНlzo
-vFд .) 9
ЦйlФ o\l
i tsýl, н \lЕ Н l>B_olбдz
Б
ФЕ

н
н
с)
н

о
ь
о
м
о
ц
о
а,
о
li

о
Е]
о
Е
L)а,?oiqi
яй:tr9бзоо.*о'в

у
:н*б
frр
b*iФЁ
Oi
9Ё'Е
9пElй*|JYдх
EU
Ф
aJ

S
Е
Ф
ч
Ф
L)
о
tr

о
L
о
Е
L)
,n
tr
0
t)

о
Еi
о
у
()
Ф
о
tr]
чI

д

SS
Orо
Fi
S
дr
Or
цэ

:d

цхо
trоЕо
0r

с()SS
о:Е:Ецдц
цй-t<=хЕс|у
ý br, ч2

н*дt:и

=ftо
га tх

"Ецil (l У

дýяЦ
H{#U*=ц.н 5ц -Б р] Щ ";Рлглн V ii:dлайFr]]]о}

')'ч|i

-*.= оцý=
!rlrg
12+ЦнЕ::оц:,<са:;-дJr#

д,,
l) j /\лц*
дц#

л() -цо*t']L*

aпЕ
S

d
]r
о
Е
о
ч
оа
о
з

Схемо розмецения нестонционорных торговых оБъектов/
ноходяlцихся в госудорственнои муниципольнои соБственности

но территории Виллозского сельского поселения
Волхонское LJocce

гроницы земельного уцостко Ne3

Плоtцодь 200 кв,м,
Местонохохдениеt Северноя цость производственнои зоны Горелово.
волхонское b.locce

Глово местнои одминистроL\ии
виллозского сельского поселения

,/
/

Козырев Л,В,,
/6 а5 Jot6,

L
'}

ь тт ,} '}'} '}'}